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CuDI , A.C.
Estado de Resultados del 1° al 31 de Enero de 2018

Ingresos
Ingresos Asociados
Ingresos Afiliados

Total de Ingresos

Gastos de Operacion
GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS PROYECTO FIREWARE
BACKBONE CUDI

GASTOS PROYECTO CONACYT
GASTOS PROYECTO MAGIC

Total de Gastos de Operacién
Utilidad de Operacion

Costo Integral de Financiamiento

Otros Ingresos y Gastos
OTROS INGRESOS Y OTROS GTOS

Utilidad Neta

Mensual
727,796
1,967,069

%
27%
73%

2,694,866

1,133,856

0

0

0
44,195

1,178,051

100%

42%
0%
0%
0%
2%

44%

Acumulado
727,796
1,967,069

27%
73%

1,516,815

6,964

0%

0%

2,694,866

1,133,856

0

0

0
44,195

1,178,051

100%

42%
0%
0%
0%
2%

44%

1,509,853

56%

1,516,815

6,964

0%

0%

1,509,853

56%



